
UCHWAŁA NR 101/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia i przekazania  Zgromadzeniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii propozycji 
zakresu przedmiotowego i wysokości zmiennej części składki rocznej wnoszonej przez gminy 

członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w roku budżetowym 2025 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578) oraz § 38 Statutu związku metropolitalnego „Górnośląsko-
Zagłębiowska Metropolia”, stanowiącego załącznik do uchwały nr V/1/2018  Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu związku metropolitalnego 
„Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” (Dz. Urz. Województwa Śląskiego poz.1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się dokument pn. „Zakres przedmiotowy i wysokość zmiennej części składki rocznej 
wnoszonej przez gminy członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w roku budżetowym 2025 - 
propozycje Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii”, stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przekazuje się dokument, o którym mowa w § 1, Zgromadzeniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66C47D45-77AA-417E-8679-558A606C7DC4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 101/2024 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 „Zakres przedmiotowy i wysokość zmiennej części składki rocznej wnoszonej przez gminy członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w roku budżetowym 2025 - 
propozycje Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” 

w tym na zadania: 
Planowana łączna zmienna część składki rocznej dla 

gmin GZM na 2025 rok  
„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 
pasażerskich” 

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych” 

w tym: w tym: w tym: 
Lp. Gmina 

Łączna wartość 
(kol.6+9) część bieżąca 

(kol. 7+10) 
część 

majątkowa  
(kol. 8+11) 

Łączna wartość część  
bieżąca 

część 
majątkowa 

Łączna 
wartość część  

bieżąca 
część 

majątkowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 Będzin 44 146 676 zł 44 119 855 zł 26 821 zł 44 146 676 zł 44 119 855 zł 26 821 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
2 Bieruń 5 055 713 zł 5 051 719 zł 3 994 zł 5 055 713 zł 5 051 719 zł 3 994 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
3 Bobrowniki 5 719 725 zł 5 714 333 zł 5 392 zł 5 719 725 zł 5 714 333 zł 5 392 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
4 Bojszowy 2 280 991 zł 2 279 318 zł 1 673 zł 2 280 991 zł 2 279 318 zł 1 673 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
5 Bytom 86 785 413 zł 86 743 493 zł 41 920 zł 86 785 413 zł 86 743 493 zł 41 920 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
6 Chełm Śląski 2 284 212 zł 2 282 321 zł 1 891 zł 2 284 212 zł 2 282 321 zł 1 891 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
7 Chorzów 64 706 637 zł 64 674 362 zł 32 275 zł 64 706 637 zł 64 674 362 zł 32 275 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
8 Czeladź 12 746 978 zł 12 737 459 zł 9 519 zł 12 746 978 zł 12 737 459 zł 9 519 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
9 Dąbrowa Górnicza 88 843 180 zł 88 784 005 zł 59 175 zł 88 567 686 zł 88 508 511 zł 59 175 zł 275 494 zł 275 494 zł 0 zł 
10 Gierałtowice 4 746 757 zł 4 742 694 zł 4 063 zł 4 746 757 zł 4 742 694 zł 4 063 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
11 Gliwice 61 562 634 zł 61 508 380 zł 54 254 zł 61 121 649 zł 61 067 395 zł 54 254 zł 440 985 zł 440 985 zł 0 zł 
12 Imielin 1 250 632 zł 1 249 607 zł 1 025 zł 1 250 632 zł 1 249 607 zł 1 025 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
13 Katowice 274 929 341 zł 274 767 687 zł 161 654 zł 274 929 341 zł 274 767 687 zł 161 654 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
14 Knurów 7 769 701 zł 7 763 105 zł 6 596 zł 7 712 434 zł 7 705 838 zł 6 596 zł 57 267 zł 57 267 zł 0 zł 
15 Kobiór 674 778 zł 674 262 zł 516 zł 674 778 zł 674 262 zł 516 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
16 Lędziny 4 782 535 zł 4 778 635 zł 3 900 zł 4 782 535 zł 4 778 635 zł 3 900 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
17 Łaziska Górne 3 909 803 zł 3 906 852 zł 2 951 zł 3 909 803 zł 3 906 852 zł 2 951 zł 0 zł 0 zł 0 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66C47D45-77AA-417E-8679-558A606C7DC4. Podpisany Strona 1



18 Mierzęcice 3 710 677 zł 3 707 266 zł 3 411 zł 3 710 677 zł 3 707 266 zł 3 411 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
19 Mikołów 14 659 384 zł 14 647 512 zł 11 872 zł 14 659 384 zł 14 647 512 zł 11 872 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
20 Mysłowice 33 627 693 zł 33 602 834 zł 24 859 zł 33 627 693 zł 33 602 834 zł 24 859 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
21 Ożarowice 3 577 585 zł 3 574 588 zł 2 997 zł 3 577 585 zł 3 574 588 zł 2 997 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
22 Piekary Śląskie 17 271 465 zł 17 255 496 zł 15 969 zł 17 271 465 zł 17 255 496 zł 15 969 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
23 Pilchowice 1 477 165 zł 1 475 959 zł 1 206 zł 1 477 165 zł 1 475 959 zł 1 206 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
24 Psary 4 762 806 zł 4 757 822 zł 4 984 zł 4 762 806 zł 4 757 822 zł 4 984 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
25 Pyskowice 3 742 021 zł 3 738 289 zł 3 732 zł 3 742 021 zł 3 738 289 zł 3 732 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
26 Radzionków 2 321 446 zł 2 319 203 zł 2 243 zł 2 280 091 zł 2 277 848 zł 2 243 zł 41 355 zł 41 355 zł 0 zł 
27 Ruda Śląska 58 012 508 zł 57 973 382 zł 39 126 zł 57 731 703 zł 57 692 577 zł 39 126 zł 280 805 zł 280 805 zł 0 zł 

28 Siemianowice 
Śląskie 21 159 316 zł 21 141 555 zł 17 761 zł 21 159 316 zł 21 141 555 zł 17 761 zł 0 zł 0 zł 0 zł 

29 Siewierz 3 026 172 zł 3 023 364 zł 2 808 zł 3 026 172 zł 3 023 364 zł 2 808 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
30 Sławków 1 379 060 zł 1 377 821 zł 1 239 zł 1 341 191 zł 1 339 952 zł 1 239 zł 37 869 zł 37 869 zł 0 zł 
31 Sosnowiec 122 890 735 zł 122 833 047 zł 57 688 zł 122 542 572 zł 122 484 884 zł 57 688 zł 348 163 zł 348 163 zł 0 zł 
32 Sośnicowice 486 039 zł 485 579 zł 460 zł 420 282 zł 419 822 zł 460 zł 65 757 zł 65 757 zł 0 zł 
33 Świerklaniec 5 623 947 zł 5 619 114 zł 4 833 zł 5 577 363 zł 5 572 530 zł 4 833 zł 46 584 zł 46 584 zł 0 zł 
34 Świętochłowice 30 145 143 zł 30 134 334 zł 10 809 zł 30 145 143 zł 30 134 334 zł 10 809 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
35 Tarnowskie Góry 20 958 861 zł 20 939 993 zł 18 868 zł 20 958 861 zł 20 939 993 zł 18 868 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
36 Tychy 57 530 410 zł 57 485 944 zł 44 466 zł 57 314 590 zł 57 270 124 zł 44 466 zł 215 820 zł 215 820 zł 0 zł 
37 Wojkowice 3 443 599 zł 3 440 189 zł 3 410 zł 3 443 599 zł 3 440 189 zł 3 410 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
38 Wyry 1 935 575 zł 1 934 085 zł 1 490 zł 1 935 575 zł 1 934 085 zł 1 490 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
39 Zabrze 87 691 441 zł 87 645 332 zł 46 109 zł 87 691 441 zł 87 645 332 zł 46 109 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
40 Zbrosławice 10 680 836 zł 10 671 694 zł 9 142 zł 10 680 836 zł 10 671 694 zł 9 142 zł 0 zł 0 zł 0 zł 

Razem 1 182 309 590 zł 1 181 562 489 zł 747 101 zł 1 180 499 491 zł 1 179 752 390 zł 747 101 zł 1 810 099 zł 1 810 099 zł 0 zł 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66C47D45-77AA-417E-8679-558A606C7DC4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 101/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-03-28T10:39:35+0100




